平成２２年１１月２５日
各位

 会 社 名 株式会社 葵プロモーション
 代 表 者 代表取締役社長 藤原 次彦
  （コード番号９６０７ 東証第一部）
 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟
  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月期第３四半期（平成２２年１０月１日～平成２２年１２月３１日）にお

いて、下記のとおり特別損失を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容（個別）

当社は、平成２２年１１月５日付で公表いたしました「特別損失の計上に関するお知らせ」のと

おり、当社が保有する当社持分法適用会社の株式と同社に対する貸付金について、平成２３年 3 月

期第２四半期において、引当金を計上いたしましたが、今般、同社において事業休止が決定された

ことから、同社に対する貸付金の未引当部分についても引当金を計上する必要が生じました。

 貸倒引当金繰入額  １８０百万円

２．今後の見通し

  本件が平成２３年３月期第３四半期の個別決算に与える影響は上記１の通りであります。連結決

算に与える影響については、現在、精査中であり、その影響が判明次第、速やかに公表いたします。

なお、通期業績予想（連結・個別）については、現時点において、平成２２年５月１７日および

平成２２年１１月１２日付の決算短信にて公表した予想数値に変更はありませんが、本件による影

響を精査しつつ、今後の市場動向および当社グループの業績動向を踏まえた上で、必要があれば、

速やかに公表いたします。

以上